
平成 24 年 3 月 2 日 

小浜のみなさまへ 

NPO 法人 おぢや元気プロジェクト(OGP) 

 

東日本大震災復興祈念  

小浜『心の駅』の会 (ご案内) 

 

拝啓  

早春の候、皆様方お元気でお過ごしでしょうか。 

昨年より、大変お世話になっております。 

さて、東日本大震災から 1 年の節目を迎えるにあたり、小浜『心の駅』に於いて、ささや

かに復興を祈念し『心の駅』の会を行いたいと思っております。 

私共（OGP）は、地域のみなさまのご理解と、ご協力のおかげで今日まで活動をさせて

いただくことができました。 

そして、いつも温かく受け入れていただきましたことに改めて感謝申し上げます。 

つきましては、『心の駅』の会を下記のとおり行いたいとい思います。 

何かと、ご多忙のことと存じますが、みなさまのお越しをお待ち申し上げております。 

みなさまのご多幸とご健勝を、こころよりお祈り申し上げております。 

敬具 

  

記 

 

日 時：平成 24 年 3 月 11 日（日）午前 11：00～午後 3：00 

会 場：福島県いわき市小浜漁港 小浜『心の駅』 

内 容：OGP 特製スタミナ元気汁 

おにぎり、その他 

 

 

 

 

 

 

※尚 当日は、新潟県小千谷市より、仏教会の方々も会場にお越しになり、 

復興祈念の『法要』も予定されております。宜しくお願い致します。 

 

 

NPO 法人 おぢや元気プロジェクト（OGP） 

新潟県小千谷市本町１-４-１６ 

T E L & F A X ０２５８－８２－２６５０ 

当日連絡先 ０９０－４８３７－７２４１（若林） 

お問合せ先 


